
火曜日　３号車　（円正寺・前川・芝下・芝塚原方面）
NO 停　留　所

選手/
ｱｰﾃｨｽﾄ

迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 15:23 17:30 16:32 18:40 17:30
1 ＭＥｓｔｙｌｅ 前（エムイースタイル） 15:28 17:35 16:37 18:45 17:35
2 二木ゴルフ　　　　前 15:28 17:35 16:37 18:45 17:35
3 ファクトリーGEAR　　前 15:29 17:36 16:38 18:46 17:36
4 二十三夜バス停　　そば 15:30 17:37 16:39 18:47 17:37
5 田中医院　　　前. 15:31 17:38 16:40 18:48 17:38
6 円正寺バス停　　そば 15:31 17:38 16:40 18:48 17:38
7 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ川口伊刈店　　前 15:32 17:39 16:41 18:49 17:39
8 マリック貿易　　向 15:33 17:40 16:42 18:50 17:40
9 人形の飛鳥工房　前 15:37 17:44 16:46 18:54 17:44

10 ウェルシア川口伊刈店　看板 15:39 17:46 16:48 18:56 17:46
11 前四　くすの木公園　　前 15:41 17:48 16:50 18:58 17:48
12 ホームガス　イイヅカ　向 15:42 17:49 16:51 18:59 17:49
13 ヨークマート　向 15:43 17:50 16:52 19:00 17:50
14 ヘアーサロン　ソウマ　向 15:44 17:51 16:53 19:01 17:51
15 セブンイレブン芝４丁目店　前 15:47 17:54 16:56 19:04 17:54
16 ホームズ　マルホ　前 15:49 17:56 16:58 19:06 17:56
17 芝塚越公園　　前 15:50 17:57 16:59 19:07 17:57
18 芝みずほ幼稚園　前 15:52 17:59 17:01 19:09 17:59
19 小谷場クリニック駐車場　前 15:53 18:00 17:02 19:10 18:00
20 イケダ理容　向 15:55 18:02 17:04 19:12 18:02
21 南浦和管理サービス事務所　前 15:55 18:02 17:04 19:12 18:02
22 ライオンズマンション　向駐車場 15:57 18:04 17:06 19:14 18:04
23 フラワーシャトル駐車場　前 15:58 18:05 17:07 19:15 18:05
24 大谷場公園　　前 15:58 18:05 17:07 19:15 18:05
25 アヴェニール　　前 15:59 18:06 17:08 19:16 18:06
26 大谷場小学校グランド中央　前 16:00 18:07 17:09 19:17 18:07
27 葉根木公園　　向 16:00 18:07 17:09 19:17 18:07

U.I着 16:05 18:12 17:14 19:22 18:12

地図

ラッコ/リトル フロッグ/ジュニア


